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Resultados

Informacion del evento Trackrat Club Calafat
Circuito Calafat
Fecha 01/11/2015
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:38.081
Media del dia 01:54.042
Pilotos en grupo 2 43
Mejor tiempo grupo 2 01:38.081
Tiempo medio grupo 2 01:51.548
Pilotos en grupo clasicos 4
Mejor tiempo grupo clasicos 01:50.267
Tiempo medio grupo clasicos 02:02.945
Pilotos en grupo Iniciacion 15
Mejor tiempo grupo Iniciacion 01:47.638
Tiempo medio grupo Iniciacion 01:59.339
Pilotos en grupo tandas 7
Mejor tiempo grupo tandas 01:45.528
Tiempo medio grupo tandas 01:50.189
Pilotos en grupo Tarde 1
Mejor tiempo grupo Tarde 01:56.918
Tiempo medio grupo Tarde 01:56.918




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vivanco 2 01:38.081 [ 01:38.081 | 00:00.000 | 00:15.960 | 00:00.000| 00:13.467 12
MercurioCooper 2 01:40.536 [ 00:02.455| 00:02.455| 00:13.505| 00:02.455| 00:11.011 35
Frutero 2 01:41.588 [ 00:01.051 | 00:03.507 | 00:12.453 | 00:03.507 | 00:09.959 18
bicax 2 01:42.866 | 00:01.277 | 00:04.784 | 00:11.176 | 00:04.784 | 00:08.682 17
Pepo 2 01:43.161 [ 00:00.295| 00:05.080| 00:10.880 | 00:05.080 | 00:08.386| 24
Marcial 2 01:43.607 [ 00:00.445| 00:05.525] 00:10.435 | 00:05.525| 00:07.941 16
IsaacPrat 2 01:44.888 [ 00:01.281 | 00:06.807 | 00:09.153 | 00:06.807 | 00:06.659| 30
Ricardofofo 2 01:45.227( 00:00.338 | 00:07.145] 00:08.815 | 00:07.145| 00:06.321 34
Chicharra tandas 01:45.528 | 00:00.301 | 00:07.447| 00:08.513 | 00:00.000 | 00:04.660 16
Rixaldsi 2 01:46.039 | 00:00.510| 00:07.957| 00:08.003 | 00:07.957| 00:05.509| 23
AVGT2 2 01:46.112 | 00:00.072 | 00:08.030| 00:07.930 | 00:08.030 | 00:05.436 17
Abraham 2 01:46.547 | 00:00.435] 00:08.465| 00:07.494 | 00:08.465 | 00:05.001 15
Lolomotion 2 01:46.625 | 00:00.078 | 00:08.544 | 00:07.416 | 00:08.544 | 00:04.922| 35
RaulM3rat tandas 01:46.646 [ 00:00.020 | 00:08.564 | 00:07.396 | 00:01.117 | 00:03.543 | 22
Betu 2 01:47.340 | 00:00.694 | 00:09.258 | 00:06.702 | 00:09.258 | 00:04.208 | 25
Mendalerenda tandas 01:47.413 [ 00:00.072 | 00:09.331 | 00:06.629 | 00:01.884 | 00:02.776 26
Andre Iniciacion 01:47.638 | 00:00.224 | 00:09.556| 00:06.404 | 00:00.000 | 00:11.701 24
Renesis 2 01:48.566 [ 00:00.928 | 00:10.485| 00:05.475| 00:10.485 | 00:02.982 19
JLFix 2 01:50.210 [ 00:01.643 | 00:12.128 | 00:03.832| 00:12.128 | 00:01.338 17
Sagi clasicos 01:50.267 [ 00:00.057 | 00:12.186 | 00:03.774| 00:00.000 | 00:12.677 | 22
IvanR56 2 01:50.688 [ 00:00.420 | 00:12.606 | 00:03.354| 00:12.606 | 00:00.860 [ 29
XavierRegueSendros | 2 01:50.816 [ 00:00.128 | 00:12.735| 00:03.225] 00:12.735 | 00:00.731 14
AlexTR 2 01:51.048 [ 00:00.231 | 00:12.966 | 00:02.994 | 00:12.966 | 00:00.500 15
Ismael Iniciacion 01:51.567 [ 00:00.519] 00:13.485| 00:02.475] 00:03.928 | 00:07.772 35
Marcel 2 01:51.864 [ 00:00.297 | 00:13.783 | 00:02.177 | 00:13.783 | 00:00.316 | 29
EsteveZ4M 2 01:52.515 | 00:00.650 | 00:14.433 | 00:01.526 | 00:14.433 | 00:00.966| 31
P62216400000000 (2 01:52.693 [ 00:00.177 | 00:14.611 | 00:01.349 | 00:14.611 | 00:01.144 10
DavidGTI Iniciacion 01:53.230 [ 00:00.536 | 00:15.148 | 00:00.812 | 00:05.592| 00:06.109 16
Iguanapeluda 2 01:53.315 [ 00:00.085| 00:15.233 | 00:00.727 | 00:15.233 | 00:01.766 | 25
AlbertoRX7 Iniciacion 01:53.353 [ 00:00.038 | 00:15.272] 00:00.688 | 00:05.715| 00:05.985]| 20
AlexMolina tandas 01:54.072 [ 00:00.719| 00:15.991| 00:00.030 | 00:08.544 | 00:03.883 17
Sermod 2 01:54.084 [ 00:00.011 ] 00:16.003 | 00:00.042 | 00:16.003 | 00:02.535| 40
P61812300000000 |2 01:54.200 [ 00:00.116| 00:16.119] 00:00.158 | 00:16.119 | 00:02.652 9
cali 207thp Iniciacion 01:54.656 | 00:00.456 | 00:16.575] 00:00.614 | 00:07.018 | 00:04.682| 22
Autotec 2 01:55.270 [ 00:00.613 | 00:17.189| 00:01.228 | 00:17.189 | 00:03.721 51
tallerestiana 2 01:55.420 | 00:00.150| 00:17.339] 00:01.378 | 00:17.339| 00:03.872| 25
Aran1600 2 01:55.724 | 00:00.303 | 00:17.642| 00:01.681 | 00:17.642 | 00:04.175| 35
Marc 2 01:55.992 [ 00:00.267 | 00:17.910] 00:01.949 | 00:17.910| 00:04.443| 44
Invetos Tarde 01:56.918 | 00:00.926 | 00:18.836| 00:02.875| 00:00.000 | 00:00.000| 22
EloiSubaru tandas 01:57.288 | 00:00.369 | 00:19.206 | 00:03.245| 00:11.759 | 00:07.098 4
TrackratClub 2 01:58.258 | 00:00.970 | 00:20.177 | 00:04.216 | 00:20.177 | 00:06.710| 67
Juli 2 01:58.664 [ 00:00.406 | 00:20.583 | 00:04.622 | 00:20.583 | 00:07.116| 22
P25772 2 02:00.113 [ 00:01.448 | 00:22.032] 00:06.071 | 00:22.032 | 00:08.565| 20
P25837 2 02:00.209 [ 00:00.096 | 00:22.128 | 00:06.167 | 00:22.128 | 00:08.661 7
Krivi Iniciacion 02:00.993 [ 00:00.783 | 00:22.912| 00:06.951 | 00:13.355| 00:01.654 | 21
Rosinha Iniciacion 02:01.288 [ 00:00.295 | 00:23.207 | 00:07.246| 00:13.650 | 00:01.949 | 21
KP1987 Iniciacion 02:01.332 [ 00:00.043 | 00:23.250 | 00:07.289 | 00:13.694 | 00:01.992 16
Rodasport 2 02:01.472 ( 00:00.140 | 00:23.391 | 00:07.430| 00:23.391 | 00:09.924 17
Spaidaman 2 02:01.475 [ 00:00.002 | 00:23.393 | 00:07.433 | 00:23.393 | 00:09.926| 33
MarcCodina Iniciacion 02:01.735 [ 00:00.259] 00:23.653 | 00:07.692 | 00:14.096 [ 00:02.395 21
EloiCivic Iniciacion 02:01.976 [ 00:00.241 | 00:23.895| 00:07.934| 00:14.338 | 00:02.637| 23
Xaviveral Iniciacion 02:01.991 [ 00:00.014 | 00:23.909 | 00:07.948 | 00:14.352 | 00:02.651 21
Abel Iniciacion 02:02.753 [ 00:00.762 | 00:24.672 | 00:08.711| 00:15.115| 00:03.414| 22
paujiman 2 02:02.910 [ 00:00.156 | 00:24.828 | 00:08.867 | 00:24.828 | 00:11.361 26




Resultados

Marcos Iniciacion 02:03.970 | 00:01.060 | 00:25.889 [ 00:09.928 [ 00:16.332 | 00:04.631 19
Pigem Iniciacion 02:06.520 | 00:02.550 | 00:28.439| 00:12.478 | 00:18.882 [ 00:07.181 30
TPaddock Iniciacion 02:07.078 [ 00:00.557 | 00:28.996| 00:13.035| 00:19.440 [ 00:07.738 92
Pere350Z 2 02:07.611 [ 00:00.533 | 00:29.529| 00:13.569 | 00:29.529 [ 00:16.062 27
Llop clasicos 02:09.050 [ 00:01.439 | 00:30.969 | 00:15.008 | 00:18.783 [ 00:06.105 18
REM clasicos 02:09.516 | 00:00.465 | 00:31.435| 00:15.474 | 00:19.248 [ 00:06.571 21
Chungui 2 03:51.728 | 01:42.212 | 02:13.647| 01:57.686 | 02:13.647 | 02:00.180 2




	Resultados
	Información del evento Trackrat Club Calafat

	Resultados por mejor vuelta

